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Можности за плакање и кредити 

Кредити УНИ Банка 

За вработени во јавни, буџетски претпријатија и АД кредитот до 39.000 ден е без 
жиранти. 
За кредит над 39.000 ден потребно е еден жирант кој нема задршки од плата и е 
вработен во јавно, буџетско претпријатие или АД 

За вработени во приватни фирми задолжително е еден жирант од јавно, буџетско 
претпријатие или АД (без одбитоци од плата). 

Минимален износ за кредитот е 7.000 ден, а максимален 98.000 ден, а можност има за 
624  месечни рати, а притоа ратата не смее да надминува 1/3 од плата , а и по 
одбивање на ратата не смее платата да биде помала од 8.000 ден.. 

Номинална каматна стапка за 2 години  13% 

Кредити Стопанска банка 

До 40.000 ден  потребни документи: 
копија од лична карта 
копија од последна сметка за платена струја, вода или телефон 
Минимални месечни нето приходи 7.700 ден. 

Над 40.000 ден  потребни документи: 
копија од лична карта 
копија од последна сметка за платена струја, вода или телефон 
(за вработени во приватна фирма додатно) 
рекапитулари за последните три месеци 
потврда за редовен работен однос со нето месечни примања за последните три месеци 

Минимален износ е 13.000 денари, а максимален износ 3.000 еур 
Број на месечни рати  од 6 до 48 
Годишна каматна стапка 13% 

Можност за плаќање со сите картици (VISA, Master, Diners, Verna) 

За сите картици каматата ја одредува самата банка (во зависност од тоа која картичка 
ја поседува купувачот). 
Истото важи и за бројот на ратите. 

За DINERS можност за  324 рати , со камата од 6%12.6%



Верна  5.12 и 24 рати 

Kreditni Linii Prokredit Banka 

КРЕДИТИ ЗА ПРИВАТНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

• ProExpress Кредити до 300.000 МКД 

• ProInstant Кредит: од 5.001 до 20.000 ЕУР 

• ProStandard Кредит: од 20.001 до 50.000 ЕУР 

• ProActive Кредит: од 50.001 до 500.000 ЕУР 

• ProAgro Кредит: од 100 EUR до 100.000 ЕУР 

• ProRenovation Кредит: до 20.000 ЕУР 

• Business Overdraft До 300.000 MKД 

• Kраткорочна финансиска поддршка од 1.200.000 МКД до 6.000.0000 МКД 

Применуваме единствена и докажана технологија која поставува нови стандарди во микро 
кредитирањето во Република Македонија. Новата кредитна технологија им овозможува на нашите 
клиенти да користат производи и услуги според нивните потреби. 

а) Најбрза одлука за Вашите кредитни барања 
Го добивате својот кредит за само 3 до максимум 14 дена по доставувањето на сите потребни документи. 

б) Поволни кредитни услови 
Добивате професионална услуга, поволни каматни стапки и амортизациони планови прилагодени на 
Вашите деловни потреби. 

в) Флексибилен пристап во проценките 
Користиме алтернативен пристап во изборот и вреднувањето на гаранцијата. Анализите на кредитниот 
аналитичар се базираат на реална проценка на готовинските текови, а не само на документи. 

г) Принцип на градација 
Ако сте лојален клиент на Банката добивате поповолни услови на кредитирање и останати услуги. 
Гарантираме долгорочно и взаемно корисно партнерство.

http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=51485015A8EA2041A2F15AEFBD75E2E1
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=85F69F186D1B184F9CF361A4256FCEDA
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=608DE9EE649A8745A9A3F920F87979B8
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=42FD4BFC448A5E4ABD8D352B23BE0878
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=CC83728456043549B3CB6A9BADC108F0
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=741E7BE988D13246934247D472173592
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=B562564CE15AC641ABF2A16831F91BA6
http://www.procreditbank.com.mk/default.asp?ItemID=05069C774651E947AE0FFDC0B3BCE212


Sekogas  vas 
Electrolux Macedonia 

Dimce Palenzo


